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бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

  

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност:  

 

Tusevska, Borka and Kosevaliska, Olga (2015) Правната заштита на јавните набавки низ 
призмата на кривичното граѓанското и управното право. International magazine for social 
sciences “VIZIONE “ Skopje, 23 (1). pp. 161-177. ISSN 1409-8962/ 1857-9221; 
 
Tusevska, Borka (2015) Оправданоста на анголосаксинскиот концепт на обврзност на 
понудата во меѓународната продажба на стока. Годишник на правниот факултет 
„Јустинијан Први” во Скопје, 52. pp. 467-483. ISSN 0583-5062; 
 
Tusevska, Borka (2015) Договор на обем во меѓународниот превоз на стоки според 
Ротердамските правила. Годишен зборник на Правен факултет, 4 (5). pp. 76-95. ISSN 1857-
7229 
 
Tusevska, Borka and Miseva, Kristina and Kosevaliska, Olga (2015) The personnel capacities and 
needs of small and medium trade companies seen through the traineeship in Republic of 
Macedonia. International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 24 (7). ISSN 2307-
4531  

 

 

 

 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

 

Tusevska, Borka and Kosevaliska, Olga (2015) The enforcement of the decision of prejudicial 

question. Человек в глобальном мире, материалы Международной научной конференции 

(Воронеж, 18–20 мая 2015 г.). pp. 54-57. ISSN ISBN 978-5-9273-2207-7; 

 

Tusevska, Borka (2015) Правниот режим на одговорноста на државата на знамето во 

меѓународното транспортно право. In: Општествените промени во глобалниот свет Правен 

факултет Штип 2015, 03-05 Sept 2015, Stip, Macedonia. 

 

Tusevska, Borka (2015) The Non - Discrimination Principle Through The Concept Of Establishment 

Of Companies In European Union. SEEU Review The Journal of South East European University, 

11 (1). pp. 111-122. ISSN 1857-8462 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени 3 3 

  Вкупно поени 19 

 
                

 
 
 
 


